[bookmark: _GoBack][image: C:\Documents and Settings\muhina_sa\Рабочий стол\18 Приложение.jpg]

                                                                Начальнику цеха (отдела) № _____
 ___________________________
 ___________________________
                                                                 ___________________________

                                                      ЗАЯВЛЕНИЕ

        В соответствии с п.8.5. коллективного договора на 2014-2015гг прошу Вас предоставить мне отпуск с сохранением заработной платы ________________.
             (дата)

        Обязуюсь, по истечении предоставленного отпуска, предоставить Вам по требуемой форме информацию о результатах поиска работы.

                                                                         Подпись_____________

                                                                          Дата________________

image1.jpeg
MNpunoxenue Ne 18

Topsitok aeiicTBuii

10 MOUCKY MOAXO/sIIEH paﬁOThl paGo-ercoa, TNIONaBIIMX MO COKpalleHHe
YHUCIACHHOCTH MITH LITaTa

1. PaGoTnux sanonnsier 3assienue (cM.06pasell 3agBIeHNs), TOAMHCHIBAET ero
Y HauambHKKa Uexa(OT/AeNa) i MPeACTaBseT ero Hayanbhuky OTOuPII.

2. Havansuux OTOuPI Busupyer 3assienue u Bbiaer paboTHHKY
HallpaBieHue 1is oucka pabotel. I1o okoH4aHuu noucka paboTel, Ha

CIeNYIOLIHTT JeHb, PabOTHHK NEpesaeT 3ari0NHEHHbIH GlIaHK HanpaBIeHus 1
3asBJICHUA B LeX (oTzed).

Hauanmsank OTOuPI1 7{) A.JL.Cemakun